PAGE
3

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от__________                                                                                                      №____
поселок Братский

О внесении изменения в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2007 года №15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

В целях уточнения отдельных положений постановления главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2007 года              № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих                 должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»,                               п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2007 года № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», путем изложения Приложения № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 сентября 2016 года.

Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                        А.Ю.Пискунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района

от ______________ №_____

«О внесении изменения в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2007 года № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Д.В.Малахова
Проект согласован:

Специалист I категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                  О.Г.Лесная

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	УТВЕРЖДЕНЫ

	постановлением  администрации

	Братского сельского поселения

	Тихорецкого района

	от________ №____

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

	УТВЕРЖДЕНЫ

	постановлением  главы

	Братского сельского поселения

	Тихорецкого района

	от 27.08.2007 № 15

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Братского сельского

поселения Тихорецкого района, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы

рублей

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада

	1
	2

	Должности служащих

	Бухгалтер
	3451

	Контрактный управляющий
	2638

	Профессии рабочих

	Водитель автомобиля
	3451

	Рабочий по благоустройству населенных пунктов
	2387

	Уборщик производственных и служебных помещений
	2387

	Глава Братского сельского поселения

	Тихорецкого района
	А.Ю.Пискунов